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OnScreen™ är ännu ett steg mot

framtiden. Den skapar naturliga

samlingsplatser för golfarna i

klubbhuset där de kan ta del av

rykande färska nyheter och bra

information från både klubben

och golfvärlden utanför.

  OnScreen™ är en nyutvecklad TV-

visning med lite fräckare design.

OnScreen™ ger dig en egen klubbkanal på ett förvånansvärt enkelt

men proffsigt sätt.

Halva tiden är klubbens
Klubben disponerar själv 51% av visningstiden på OnScreen™. Där kan visas
klubbinformation, meddelanden, aktiviteter, veckans meny, erbjudanden m m.
Det finns enkla mallar färdiggjorda efter ett föreslaget schema. Det går också
att sända information direkt från OnClub™ (GK96) med starttider, resultat-
listor, dagens banförhållanden m m. Dessutom kan klubben erbjuda reklam-
tid för lokala annonsörer. Varför inte låta en TV-spot ingå i ett sponsorpaket?
På så sätt kan OnScreen™ ge klubben inkomst.

Halva tiden styrs centralt
De resterande 49% av tiden styrs centralt från Epani. En stor del av den
informationen är hämtad antingen från OnClub™ (GK96) eller från
www.golf.se. Allt som är av intresse för golfaren. Det innebär nyheter,
väderprognoser och resultat från ”golfvärlden” utanför den egna klubben.
Självklart följer vi våra proffs framgångar i världen. Informationen hämtas
kontinuerligt från flera håll, bland annat Internet och de nationella
väderlekstjänsterna. Delar av vår tid är också avsatt för reklaminslag från
annonsörer som vill synas hos alla medverkande klubbar.

Ny uppmärksammad samlingsplats
för angelägen information
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Reklamen finansierar
Huvuddelen av OnScreen™  finansieras genom de annonsörer som ges möjlighet att pre-
sentera sina företag och produkter i korta reklaminslag centralt. En OnScreen-spot är åtta
sekunder lång och kan vara uppbyggd på stillbilder eller rörlig film. Den blir en del av
en slinga som rullar under hela dagen. Samma spot återkommer inte mindre än sex gånger
per timme under minst tio timmar per dag.

Bättre kontakt med medlemmarna
Med OnScreen™ höjer ni servicegraden på golfklubben ännu ett steg. Eftersom TV-
monitorerna kommer att finnas placerade på minst tre strategiska ställen i klubbhuset blir
informationen lättillgänglig för alla. Golfarna får reda på allt som är på gång snabbt, lätt
och utan att gå vägen om receptionen. Den tätare kontakten med medlemmarna gör
klubben ännu mer levande och kommer med all säkerhet att öka uppslutningen kring
alla aktiviteter.

ISDN öppnar möjligheterna
Eftersom OnScreen™ innebär en direktuppkoppling till Internet måste klubben ha en ISDN-
anslutning för att det hela ska fungera. Har ni inte det sedan tidigare hjälper vi gärna till
med administrationen av anslutningen. Tack vare central upphandling får vi bättre priser
och större chans att göra ”omöjliga” installationer möjliga!
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Epani är ett tillväxtföretag med verksamhet inom in-
formationsteknologi för golf. Målsättningen med våra
system är att skapa nytta och glädje för golfare över
hela världen. Vår affärsidé bygger på att tillhanda-
hålla kompletta nationella IT-system inom golf – allt
från golfförbunden, golfdistrikten, golfklubbarna till
den enskilde golfaren. Vår vision präglas av att våra
system skall hjälpa golfsporten in i nästa årtusende
med hög tillgänglighet, enkelhet och kostnadseffektiv
drift och administration.

Aktuell information om OnScreen™ och Epanis övriga
produkter finner du på vår hemsida www.epani.com.
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